Radio Remote Control 2 Channels
Single Speed 24V Range 300 ft
Características Esenciales
1 Años de Garantía, Servicio y Atención al Cliente en Chile
Especificaciones Técnicas
Channels 2 Distancia de Control 300 ft / 100 mt
Control Speed 1 Speed Código de Seguridad 200 Millions
Transmitter Emergency Stop Yes Potencia del Transmisor ≤10dBm
Codigo FCC 2AZMK-Q1212 Rango de Frecuencia 433/480 MHz
Botones 3 Rango de temperatura de Trabajo -40 ~ 185 °F / -40 ~ 85°C
Fuente de Alimentación del
Transmisor
2 AA batteries Normas FCC and OSHA standard 1910.179
Fuente de Alimentación del
Receptor
AC/DC24V Garantía 1 Year
Sensibilidad del Receptor dBm -112 Wireless Control IP Protection IP65
PW-Q200-24V
Peso & Dimensiones Detalles del Empaque
A Altura Total 5.3 Paquete 1 Peso Neto 3 lbs / 1 Kg
W Ancho 2.7 Paquete 1 Ancho 8 in / 20.32 cm
D Depth 1.2 Paquete 1 Peso Bruto 3 lbs / 1 Kg
Peso Total 3 lbs / 2 Kg Paquete 1 Altura 3 in / 7.62 cm
Paquete 1 Profundidad 9 in / 22.86 cm
Referential Images / Imágenes Referenciales
Specifications may change without notice / las especificaciones pueden cambiar sin previo aviso
prowinch.cl Prowinch LLC Certified under
Standard Quality Management
Systems ISO 9001
PW-Q200-24V